
 SMLOUVA O DÍLO č. 44/2020 

instalace kabeláže a optiky pro oddělení TD 

 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 

V. Nejedlého 893 

500 03 Hradec Králové  

zastoupená Ing. Jiřím Šolcem – ředitelem společnosti na základě pověření. 

IČO: 48172898 

DIČ: CZ48172898 

zapsaný oddíl  B, vložka 964 Krajský soud v Hradci Králové dne 1.11.1993 
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

 Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  

 Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Pavel Radoň, DiS. - technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP 

 

(dále jen objednatel) 

a 

BONET s.r.o. 

Vančurovo náměstí 476 

500 02 Hradec Králové  

zastoupený ing. Milanem Matějíčkem - jednatelem 

IČO: 45539898 

DIČ: CZ45539898  

zapsaný oddíl C, vložka 1904 Krajský soud v Hradci Králové dne 7.4.1992 

(dále jen zhotovitel) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku kupní smlouvu (dále jen   
„smlouva") o dodávce zboží a služeb: 

     

 

Předmět plnění 

 
 Předmětem plnění je zasíťování tří kanceláří TD – 12 dvojzásuvek, optika (dále jen FO) do serverovny A 
objednatele, 24 portový síťový switch včetně uplinku do serverovny objednatele, nastavení a oživení. 
Dle požadavku zákazníka bude instalován Access Point do prostoru serverovny B. 
 
 
 



Materiál FO a TP          24 229,00 Kč  
Montáž FO a TP          30 579,00 Kč  
Aktivní prvky (switch 24 port 10/100/1000, PoE, 2x FO uplink)      66 300,00 Kč  
HP Aruba AP 2x 802.3ac, 1x1GB        26 800,00 Kč  
Instalace a nastavení            5 000,00 Kč  
Zpracování TD (do DWG zákazníka)            5 500,00 Kč  
      
Celková suma bez DPH        158 408,00 Kč  

 

Materiál FO a TP bude fakturován podle skutečnosti, maximální přípustná cena je 24 229 Kč bez DPH: 

Zhotovitel se zavazuje, že dodá v termínu do 15. 11. 2020 dodávku výše uvedeného předmětu plnění.  

Nástup zhotovitele pro provedení předmětu plnění bude do 14 dnů od výzvy objednatele, nejdéle však  

1. 11. 2020. 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu zboží ve výši stanovené dle článku II. této smlouvy. 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

Celková cena dodávky je 158 408,-  Kč bez DPH. 

Faktura bude zhotovitelem vyhotovena až po protokolárním předání a převzetí dodávky objednatelem. 
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. V případě prodlení dodání ze strany zhotovitele je 
tento povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý den 
prodlení. 

III. 

Odpovědnost za vady 

1. Záruční doba výše uvedeného předmětu dodávky je 24 měsíců.  

2. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé: 

       - zásahy třetích osob (zejména krádeží či mechanickým poškozením) popř. vyšší moci. 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

2. Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a je ji možno měnit 
pouze formou číslovaných písemných dodatků. Dvě vyhotovení obdrží objednatel, jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel. 

V Hradci Králové dne 16. 9. 2020 

 

 

 

 ...........................                                                                                    ............................... 

    objednatel                                                                                                 zhotovitel 

 


